Then they say that the lord archbishop of Canterbury has the return of all writs and the prior of Christchurch Canterbury has return from the archbishop and he holds pleas of wrongful distraint

panis et cervisie et Comes Glovernie similiter habet hec omnia et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod John Sperewe ballivus ecclesie Christi Cant' cepit de Henrico de Strethend quod non venit ad quemdam assisam ubi non fuit summonitus dimidiam marcam. Dicunt eciam quod Elias le Paumer distrinxsit villatam de Westpecham exigendo debitum domini regis ubi in nullo tenebatur et extorsit hac de causa de eadem villata xLs. Item dicunt quod Nigellus de Pecham cepit iniuste Rogero de Quercu viijs et iiijd et de Willelmo Fromund xvs pro debito Walteri Martel et de Gabrielo Attelond cepit 1 bovem et 1 vaccam pro eodem iniuste precii xxijs et de Rogero le Taillur iniuste iijs vjd.

Item dicunt quod Johannes de Halburegh senescallus ecclesie Christi Cant' falso inposuit Nicholao Duraunt felonie et pro eo cepit iiijjs. Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et Fulco Poyferer collectores vicesime ceperunt de hoc hundredo ultra certum vicesimam iiijjs.

Item dicunt quod dominus Johannes de Merley coronator cepit dimidiam marcam de borgha de Uppepecham pro inquisitione facta de Johanne Turk qui fugit ad executionem pro feloniam. Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor post electionem Ade prioris ecclesie Christ Cant' ad archiepiscopatum seysit hundredum de Uppecham in manu domini regis et cepit ab eodem de tallagio 1 marcam.

### **Hundredum de Bernefeld**

Jurati dicunt quod Willelmus de Kassingeham tenet vij hundreda de Waldis reddendo ad comitatum per annum Cs. et postmodum dominus Reginaldus de Cobeham vicecomes tradidit ead ad firmam per annum pro X libris. et postmodum dominus Henricus rex pater domini regis nunc concessit eadem hundreda domino Rogero de Leyburn pro Cs per annum reddendis ad scaccarium per manum vicecomitis et post mortem domini regis tenet ea dominus Stephanus de Penecestr' ad warnesturam castri Dover' set quid inde reddendo per annum aut quo warento ea tenuit

upon goods and they have a gallows and the assize of bread and ale and the earl of Gloucester has similarly all these things and they do not know by what warrant.

Then they say that John Sparrow, the bailiff of Christchurch Canterbury, took half a mark from Henry de Strethend because he did not come to a certain assize where he had not been summoned. They say also that Elias le Paumer made distraint upon West Peckham township demanding a due for the lord king where they have no responsibility and for this reason he extorted 40s from the same township. Then they say that Nigel de Pecham took 8s. 4d. unjustly from Roger de Quercu and 15s. from William Fromund for Walter Martel's debt and from Gabriel Attelond he unjustly took 1 ox and 1 cow, price 22s. for the same and 3s. 6d. unjustly from Roger the tailor.